
Uchwała nr VI11/47 
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 04 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych dla studentów

Na podstawie art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 86 ust. 3 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa uchwala się, 
co następuje:

§1-
W uchwale nr Vll/131 Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
powołania komisji dyscyplinarnych dla studentów wprowadza się następujące zmiany: 
1) w§1:

a) w pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie:
nc) dr Katarzyna Sępowicz-Buczko,”

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) przedstawiciele studentów wskazani przez uczelniany organ Samorządu Studenckiego.”, 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) przedstawiciele studentów wskazani przez uczelniany organ Samorządu Studenckiego.”.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRAWNY

Przewodniczący Senatu

Kozłowska


